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5. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a megyei közgyűlés tagjainak, bizottsági elnökeinek, tagjainak 
tiszteletdíjáról  
Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Tisztelt Közgyűlés! A napirendi pont előterjesztője a Főjegyző asszony, megadom 
neki a szót.  
 
dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző: 
Köszönöm. Tisztelt Közgyűlés! Írásban valamennyi képviselő megkapta az anyagot, 
nekem szóbeli kiegészítésem nincs. Amennyiben kérdés merül fel, szívesen 
válaszolok. Köszönöm.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszönöm szépen. Kérdések következnek az előterjesztéssel kapcsolatban. Mivel 
nem látok kérdést, megnyitom a napirendi pont vitáját. Kérem, hozzászólási 
szándékukat szíveskedjenek jelezni. Nem látok hozzászólási szándékot sem, így 
lezárom a napirendi pont vitáját. Rendeletalkotás következik. Kérem, az előterjesztés 
szerinti rendelettervezetről most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 11 igen szavazattal, 3 nem 
szavazat ellenében, tartózkodás nélkül elfogadta a 8/2014. (XI. 7.) 
önkormányzati rendeletét a megyei közgyűlés tagjainak, bizottsági elnökeinek, 
tagjainak tiszteletdíjáról.  
 
(A 8/2014. (XI. 7.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 5. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
 
6. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a megyei önkormányzati tartalékból kiegészítő támogatás elnyerésére 
benyújtott kérelem jóváhagyására  
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Tisztelt Közgyűlés! Szóbeli kiegészítésem nincs a napirendi ponttal kapcsolatban, az 
előterjesztést mindenki megkapta. Kérdések következnek. Nem látok kérdést, 
megnyitom a napirendi pont vitáját. Kérem, szíveskedjenek hozzászólási 
szándékukat jelezni. Mivel nem látok hozzászólási szándékot sem, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 14 igen szavazattal, 
egyhangúlag a határozati javaslatot elfogadta.  
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